



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	MMXXIII - en performance installation skabt for og med børn
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	01-10-2023
Slutdato:	15-01-2024
Antal opførelser/koncerter:	8

Sted	
Klub N, Skodsborggade 6, 2200 Kbh. N. Murergården, Thorupsgade 2, 2200 København, Støberiet/Blågårds Plads 5, Kbh. N, Osrarhuset/Skjolds Plads, Valhalsgade 4, 2200 Blågårds Plads 5, 2200 København N, Skodsborggade 6, Thorupsgade 2, Valhalsgade 4, 2200 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	24000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Scene N: Henriette Aarup Line Jønsson Nanna Bøndergaard Butters Martin Drange Anne Kurtzweil Sissel Romme Christensen
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
MMXXIII en performance installation, hvor børn fra Nørrebro sammen med kunstnere undersøger og ser tilbage på året 2023. Installationen produceres af børn fra Nørrebro i en samskabende proces med kunstnere fra Scene N. I workshops på Klub N, Orsamhuset, Murergården og i boligsociale områder på Nørrebro indsamles og undersøges børnenes fortællinger fra 2023. Disse fortællinger bearbejdes og iscenesættes i en tværkunstnerisk performanceinstallation, hvor fortællingerne formidles som lyduniverser, i videoformat, via scenografiske installationer og som live visuel og fysisk scenekunst. Der arbejdes ud fra en ide om en iscenesat verden, som børn/publikum inviteres ind i og opfordres til at være medskabere af. Ideen er således at performanceinstallationen vokser og ændrer sig over tid, og at den tager form alt efter hvor den spiller. Vi arbejder ud fra en ide om at installationen skal kunne opleves som et pop-up event midt i de kolde vintermåneder, i det offentlige rum, gårdmiljøer og boligsociale områder på Nørrebro. Som en lille æstetisk bobbel, der inviterer til at dele dine egne fortællinger om og fra 2023.

Formidling af projektet
Scene N har skabt scenekunst med og for børn på Nørrebro siden 2015 og vi vil trække på vores store netværk af børn og forældre, der tidligere har deltaget i Scene N's aktiviteter. Projektet formidles også via vores



samarbejdspartnere på Murergården og FCYN, samt via deltagelse i Børne- og unge netværket på Ydre Nørrebro. Derudover samarbejdes der med diverse boligforeninger og boligsociale medarbejdere. PR for workshops, værksteder, pop-up events og performance installationen vil også blive formidlet via Facebook, flyers og plakater.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Scene N
Momsregistreret	